

Salon seurakunta

## Leirin osallistajakortti

Leiripaikka ja -ajankohta: Naarila 4, 4.-11.7.2018

Nuoren nimi: \_\_\_\_\_ Kutsumanimi: \_\_\_\_\_

Osoite: \_\_\_\_\_

Henkilötunnus: \_\_\_\_\_ puh. numero: \_\_\_\_\_

Nuoren sähköpostiosoite \_\_\_\_\_

Allergiat, ruokavaliorajoitukset, lääkkeet ja lääkeaineallergiat ja muut huomioitavat seikat:

---

---

---

Vanhempien/hoitajien nimet ja puhelinnumerot leirin aikana:

---

---

Nuoreni saa uida valvotusti: *Kyllä Ei*

Nuoreni uimataito on: *Hyvä Kohtuullinen Heikko Ei osaa uida*

Leirillä otettuja kuvia tai videoita, joissa nuori näkyy, saa käyttää Salon seurakunnan sosiaalisessa mediassa ja Seurakuntasanomissa: *Kyllä Ei*

Allekirjoituksilla sitoudumme noudattamaan leirin sääntöjä (Leirin säännöt toisella puolella)

\_\_\_\_. \_\_\_\_ 2018

\_\_\_\_\_  
Leiriläisen allekirjoitus

\_\_\_\_\_  
Vanhemman/Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys

Tiedot kerätään vain kyseessä olevan leirin tarpeisiin.

Tietoja säilytetään ja käsitellään tietosuojalain mukaisesti ja osallistajakortit hävitetään leirin jälkeen.

Tiedot tulevat vain leirin vastuussa olevien ohjaajien tietoon.

# SALON SEURAKUNNAN RETKIEN JA LEIRIEN SÄÄNNÖT

Leiri- tai retkipaikan alueelta sekä hiljaisuuden aikana leiriläiselle osoitetusta majoitustilasta on luvaton poistuminen turvallisuussyistä kiellettyä.

Uiminen ja veneily tapahtuu aina valvotusti. Veneillessä on käytettävä pelastusliivejä.

Leirikohtaisia ohjeistuksia on noudatettava.

Alkoholituotteiden, huumeiden ja muiden päihteiden hallussapito ja käyttäminen leireillä ja retkillä on kielletty (Alkoholi- ja tupakkalaki 549/2016, 1102/2017).

Tupakoinnista ilmoitetaan aina huoltajille.

Alkoholituotteiden ja huumeiden käyttäminen ja hallussapito johtaa leirin tai retken keskeyttämiseen ja kotiinkuljetukseen omalla kustannuksella. Asiasta ilmoitetaan huoltajille, sosiaaliviranomaisille ja poliisille.

Kiinteistölle tai irtaimistolle aiheutettu vahinko on korvattava.

Tahallisen tai vahingossa tapahtuneen palohälytyksen aiheuttaja on velvollinen korvaamaan siitä aiheutuneet kustannukset.

Kaikki suihkutettavat dödöt, hiuslakat yms. suihkutetaan **ulkona**. Leirikeskuksen palohälyttimet reagoivat hyvin pieniin määriin esim. suihkutettavaan dödöä. Jos leiriläinen toimii tämän ohjeen vastaisesti ja palohälytys alkaa, leiriläinen on korvausvelvollinen. Palohälytyksen alkaessa palolaitos tulee aina tarkastamaan tilanteen ja lähettää seurakunnalle laskun.